

وزارت بهداشت خبر داد

اضافه شدن

۱۵ هزار نیروی جدید
به نظام سلامت کشور

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ - ۲۹ شعبان ۱۴۴۷ - ۱۸ فوریه ۲۰۲۴ - شماره ۱۳۳۰۷ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۸ - اذان مغرب ۱۸/۰۷ - اذان صبح ۵/۲۴ - طلوع آفتاب ۶/۴۸

مجوز مجلس برای
به کارگیری ۱۰ هزار
معلم بازنشسته و حق التدریسی
در سال آینده

مراسم یادبود شهدا و
جانباختگان حوادث
دی ماه در نقاط مختلف
کشور برگزار شد

رهبر انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان شرقی:

داغدار خون‌های ریخته شده‌ایم جانباختگان فرزندان ما هستند

«به جز سردهسته‌ها و عناصر مفسد متصل به دشمنان، همه شهدا و جانباختگان اغتشاشات را اعم از «نیروهای مدافع امنیت و آرامش جامعه»، «رهگذران بی‌گناه» و حتی «فرب‌خوردگانی که به علت سادگی و عصیانیت همراه قتنه شدند»، فرزندان خود می‌دانیم

«وقت‌شناسی، اقدام به‌هنگام و فداکاری» از خصوصیات قیام تعیین‌کننده ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ مردم تبریز بود

رهبر انقلاب درخصوص تهدید و اقدام دیگر آمریکایی‌ها یعنی اعزام ناو جنگی به سمت ایران گفتند ناو البته دستگاه خطرناکی است اما خطرناک‌تر از آن، سلاخی است که می‌تواند ناو را به قعر دریا بفرستد



صفحه ۳

رئیس‌جمهور در مراسم دانش‌آموختگی دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی(ع):

نیروهای مسلح و انتظامی «دژهای مستحکم جامعه»، «زینت کشور» و «مایه عزت و آرامش ملت» هستند

برگزاری رزمایش
کنترل هوشمند تنگه هرمز
توسط نیروی دریایی سپاه

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری خبر داد:

جذب ۱۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری
خارجی در سال جاری

سختگوی شرکت آبای تهران:

خوش‌مصرف‌های آب تهران

رکورد شکستند

به جای پنبه، پشم بکارید!

یادداشت ویژه مدیرمسئول

بسم‌الله الرحمن الرحيم
معروف است پادشاهی به دیدار پادشاه کشور همسایه رفت و بعد از احوال‌پرسی در جواب این سؤال می‌زبان که امسال وضعیت کشت پنبه کشور شما چگونه بود؟ گفت اصلا خوب نبود. می‌زبان گفت چرا به جای پنبه، پشم نکاشتید؟ پادشاه مهمان با تعجب پرسید چه فرمودید؟ پادشاه می‌زبان که دستیارانش با دیدن خرابکاری او، نخعی که از پشت پرده به قسمتی از بدنش بسته بودند تا در مواقع لازم به او هشدار بدهند را کشیدند، موضوع صحبت را عوض کرد تا مهمان نفهمد او خارج از چارچوب حرف زده است...

روایت دیگر از این ماجرا اینست که پادشاه می‌زبان بعد از کشیده شدن نخ از پشت پرده، در جواب پادشاه مهمان گفت: زه را کشیدند! در کشور ما دستیاران به جای آنکه زه را بکشند، به خطاهای انحرافی می‌پردازند و رؤسای خود را گرفتار اظهارنظرهائی می‌کنند که عوارض منفی آنها موجب گرفتاری یک ملت می‌شود. یک نمونه از این خطاهای انحرافی را هر سال در مورد حقوق کارمندان و کارگران می‌بینیم. وقتی به آخر سال نزدیک می‌شویم و زمان تعیین میزان حقوق این دو قشر زمختش می‌شود، بیشترین هنر تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران اینست که می‌گویند فلانقدر درصد به حقوق‌هایشان اضافه می‌کنیم تا با افزایش تورم هماهنگ باشد. همواره به این تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیرندگان هشدار داده می‌شود که این اقدام شما مشکل حقوق‌گیران را نه تنها حل نمی‌کند بلکه آن را افزایش می‌دهد، زیرا اقتصاد کشور دچار بحران است، تورم هم همواره بیشتر می‌شود و هر قدر هم که بر حقوق‌ها اضافه نشود، کارگر و کارمند نمی‌توانند زندگی خود را با افزایش قیمت‌ها تطبیق بدهند به ویژه آنکه خود افزایش حقوق‌ها نیز با توجه به عوارضی که برای کارفرماها، تولید و خدمات جانبی دارد، یکی از عوامل مهم افزایش تورم است. متأسفانه این هشدارها تأثیری ندارند و این تصمیم‌گیری غلط که در یک دایره فلج‌کننده دورها و تسلسل‌های باطل قرار دارد علیرغم زبان‌های آتشکار و خطرآفرین، همچنان ادامه می‌یابد! این حضرات علیرغم هشدارهای فراوان صاحب‌نظران اقتصادی تاکنون حاضر نشده‌اند به جای راه‌حل‌های وصله‌پینه‌ای، به سراغ رفع اصل مشکل بروند و اقتصاد کشور را به ثبات برسانند تا هر سال مجبور به افتادن در چاه ویل دور و تسلسل‌های باطل افزایش حقوق نشوند.

اخیراً از مجلس شنیده شده که بهتر است هر سال دو بار حقوق‌ها اضافه شوند! این تجویز حیرت‌آور از جنس همان توصیه به کاشت‌ن پشم به جای پنبه است. اقدامی که هر ساله یکبار انجام دادن آن باعث افزایش تورم می‌شود، بخشی از کارگران را بیکار می‌کند، تعداد زیادی از کارگاه‌ها را به تعطیلی می‌کشاند و به افزایش افسارگسیخته قیمت‌ها و خدمات دامن می‌زند، حالا مجوز صادر می‌فرمایند دو بار انجام شود! درست در همین زمان است که باید دستیاران، دست‌اندرکار کشیدن «زه» شوند ولی افسوس که به جای کشیدن «زه» اقدام به انداختن رؤسای خود به داخل چاه می‌کنند.

بقیه در صفحه ۲

امام خمینی:

خدا نیاورد آن روزی را که سیاست ما و سیاست مسئولین کشور ما پشت کردن به دفاع از محرومین و روی آوردن به حمایت از سرمایه‌دارها گردد و اغنیا و ثروتمندان از اعتبار و عنایت بیشتری برخوردار بشوند. معاذالله که با سیره و روش انبیا و امیرالمؤمنین و ائمه معصومین – علیهم‌السلام – سازگار نیست، دامن حرمت و پاک روحانیت از آن منزّه است، تا ابد هم باید منزّه باشد. (صحیفه امام، ج ۲۰، ص ۳۴۰)

بازگشت خانواده ضیا به قدرت؛

« طارق رحمان» سکان بنگلادش را به دست گرفت

طارق رحمان، فرزند خالده ضیا و ضیاء رحمان، دیروز به عنوان نخست‌وزیر جدید سوگند یاد کرد و قدرت را به دست گرفت. به گزارش ایرنا از خبرگزاری رویترز، طارق رحمان پسر خالده ضیا، نخست‌وزیر سابق و ضیاء رحمان رئیس‌جمهوری فقید بنگلادش، درحالی قدرت را به دست می‌گیرد که با چالش‌های فوری از جمله بازگرداندن ثبات سیاسی، بازسازی اعتماد

سرمایه‌گذاران و احیای صنایع کلیدی مانند بخش پوشاک پس از آشفتگی طولانی‌مدت ناشی از قیام ژنرال زد" که منجر به سرنگونی دولت شیخ حسینا در سال ۱۴۰۲ شد، روبرو است. براساس گزارش‌ها، محمد شهاب‌الدین رئیس‌جمهوری بنگلادش مراسم تحلیف را برگزار کرد و رحمان و کابینه‌اش در حضور چهره‌های ارشد سیاسی، دیپلمات‌ها، مقامات کشوری و لشکری و

نمایندگانی از کشورهای دعوت شده از جمله چین، هند و پاکستان سوگند یاد کردند. رحمان هم در اولین اظهارات خود پس از انتخابات، خواستار آرامش و خوشننداری شد و گفت: «صلح، قانون و نظم باید به هر قیمتی حفظ شود.» او از هواداران خواست از انتقام‌جویی خودداری کنند و هشدار داد: «ما هیچ نوع هرج و مرجی را تحمل نخواهیم کرد.» بنگلادش در سال ۱۳۵۰ پس از جنگ آزادی از پاکستان

درگیری در پاکستان ۲۳ کشته برجای گذاشت

در شهرستان «باجور» واقع در ایالت خیبر پختونخوا رخ داد. در این بیانیه آمده است که عناصر تروریستی با حمایت خارجی تلاش کردند امنیت پاسگاه مشترک نیروهای امنیتی و نهادهای اجرای قانون را در هم بشکنند، اما با واکنش نیروهای پاکستانی مواجه شدند.

با این حال تروریست‌ها پس از ناکامی در نفوذ، یک خودروی مملو از مواد منفجره را به دیوار بیرونی پاسگاه کوبیدند که انفجار شدیدی ناشی از آن باعث تخریب بخشی‌هایی از زیر ساخت پاسگاه شد. در نتیجه این انفجار و درگیری ۱۱ تن از نیروهای امنیتی کشته شدند.

همچنین بر اثر شدت انفجار، ساختمان‌های مسکونی اطراف نیز آسیب دید که در پی آن یک دختر خردسال جان باخت و هفت غیرنظامی دیگر، شامل زنان و کودکان زخمی شدند. در بیانیه تأکید شده است که عملیات پاکسازی و تأمین امنیت منطقه برای شناسایی و نابودی سایر عناصر تروریستی ادامه دارد.

بیانیه بیش از ۱۲۰۰ مقام رژیم صهیونیستی علیه پیش‌نویس قانون اعدام اسرای فلسطینی

قرار دارد. در آبان گذشته، کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی پیش‌نویس قانونی درباره اعدام اسیران فلسطینی را در شور اول تصویب کرد. اما همچنان لازم است این طرح در دو شور دوم و سوم نیز به تصویب برسد تا به قانونی لازم‌الاجرا تبدیل شود.

براساس این بیانیه، قانون مذکور، ممکن است به جای بازدارندگی در زمینه مقابله با مقاومت فلسطینی‌ها، باعث تشویق به گسترش آن شود. قانون اعدام اسرای فلسطینی به پیشنهاد «یتامار بن گویر» وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در آستانه تصویب کنست رژیم صهیونیستی

پیش از ۱۲۰۰ مقام امنیتی، قضایی و دانشگاه رژیم صهیونیستی بیانیه مشترکی را علیه پیش‌نویس قانون اعدام اسرای فلسطینی منتشر کردند. به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره می‌اشهر، این بیانیه با امضای ۴ برنده جایزه نوبل، سران سابق ستاد ارتش، شایاک و موساد و قضات سابق

آگهی تعاونی های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسلامی

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۰۷۶۴۴۴۱۲

نتانیاهو از خوش‌خدمتی‌های
امارات ذوق زده شد

نخست وزیر رژیم صهیونیستی نسبت به همکاری‌های تمام قد امارات با این رژیم ذوق زده شد. به گزارش عربی ۲۱، بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جریان دیدار با لیتدسی گراهام سنا‌تور آمریکایی گفت که از همکاری‌های قابل توجه امارات با تل‌آویو شگفت زده شده است.گراهام با مطرح کردن این سخنان با رسانه‌ها به نقل از نتانیاهو تأکید کرد: محمد بن زاید رئیس امارات هر آنچه را که ما از وی خواستیم و حتی بیشتر از آن را انجام داده است.

نتانیاهو در این سخنان خود تصریح کرد: امارات یک شریک قابل اعتماد در شرایط سخت برای اسرائیل بوده است.

امارات و بحرین در سال ۱۳۹۹یک توافق عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی در مراسمی با حضور دونالد ترامپ رئیس‌جمهور وقت آمریکا امضا کردند. شواهد نشان می‌دهد از آن پس امارات به نقش پیمانکار ووتیرنر منافع اسرائیل تبدیل شده است: جایی که اسرائیل نمی‌تواند آشکارا ظاهر شود، امارات به نیابت از آن به خرید وفاداری‌ها، پرداخت حقوق، اعطای کمک‌ها یا رشوه‌های سیاسی به سیاستمداران و رهبران (چنان‌که در سوریه و لبنان) می‌پردازد تا سکوت یا همکاری آنان را تضمین کند.

امارات همچنین انجام «کارهای کثیف» و تأمین مالی کارزارهای رسانه‌ای یا عملیات اطلاعاتی را در کشورهای که حتی ممکن است برادر تلقی شوند، مانند الجزایر یا تونس، بر عهده می‌گیرد تا در صورت اتخاذ مواضع حامی مقاومت و مخالف عادی‌سازی، ثبات آن‌ها را تضعیف کند.

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۰۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند